杭州市环境保护局

杭环函〔2013〕231号

关于杭州市排污权交易2013年第一批
转让标的清单

杭州产权投资有限公司：

根据《中华人民共和国合同法》、《企业国有产权转让管理暂行办法》、《杭州市主要污染物排放权交易管理办法》和《杭州市主要污染物排放权交易实施细则（试行）》以及《排污权交易委托合同》等规定，现将2013年第一批转让标的清单（见附表）委托你公司按照杭交所的场内交易规则为杭州市环保局提供场内经纪业务。

一、转让标的清单中的企业所需要的交易配额均为经具有资质的环评单位（第三方）对拟交易项目的申报材料进行核实，并经我局核准的交易配额，每吨二氧化硫（SO2）或化学需氧量（COD）为一个二氧化硫（SO2）或化学需氧量（COD）排污配额。

二、表中的二氧化硫（SO2）和化学需氧量（COD）是指该企业通过杭交所允许购入的排污配额。

三、表中的氮氧化物（NOx）和氨氮暂不交易，待物价部门确定交易市场参考价后再开展交易。

附件：杭州市主要污染物排污权交易2013年第一批转让标
的清单

                              杭州市环境保护局

2013年9月22日

附件
杭州市主要污染物排污权交易二○一三年第一批转让标的清单
	序号
	企业
	项目
	SO2

（T/年）
	NOx

（T/年）
	COD

（T/年）
	氨氮
（T/年）
	行业
	所在地
	指标来源

	1
	浙江中誉汽车有限公司
	年产5000辆专用汽车迁建项目
	0.48
	0.97
	1.08
	0.26

	萧山
	萧山

	2
	杭州金百合非织造有限公司
	年产9000纺粘非织造布项目
	0.59
	1.76
	0.64
	0.05

	富阳
	富阳

	3
	杭州松下大地同和顶峰资源循环有限公司
	废旧家电及电子产品回收处理项目

	0.26
	0.035

	桐庐
	桐庐

	4
	浙江三星热电有限公司
	高温高压背压机组三期扩建项目
	73.27
	146.54
	0.56
	0.08

	富阳
	富阳

	5
	浙江贝达药业有限公司
	年产2500万片盐酸埃克替尼片技改项目

	1.04
	0.14
	医药
	余杭
	余杭

	6
	杭州统一企业有限公司
	建设项目
	0.52
	17.06
	23.5
	5.87

	杭州
	杭州

	7
	百合花集团有限公司
	环境影响后评价

	2.95
	44.85
	11.21
	化工
	萧山
	萧山

	8
	浙江宇翔生物科技有限公司
	橡胶助剂等生产供热系统技术改造项目
	8.3
	8.3

	富阳
	富阳

	9
	浙江盛元化纤有限公司
	年产30万吨熔体直纺差别化涤纶长丝项目
	66
	66
	5.0
	1.3

	萧山
	萧山

	10
	杭州冠亚饮料有限公司
	年产5.184亿升草本饮料新建项目

	132
	33

	杭州
	杭州

	11
	杭州五圣圆化学有限公司
	年产7000吨脱硫催化剂技改项目
	6.9
	6.9

	富阳
	富阳

	12
	富阳凯达包装材料有限公司
	年加工纸箱、纸制品1800万平方米新建项目
	3.2
	1.9

	富阳
	富阳

	159.26
	252.38
	208.93
	51.95

说明：1、环保局委托杭州产权投资有限公司作为通过杭州产权交易所有限责任公司（以下简称杭交所）转让排污配额的经纪机构，按照杭交所的场内交易规则为环保局提供场内经纪业务。表中的二氧化硫和COD量是指该企业通过杭交所允许购入的排污配额。
      2、转让标的中配额数量低于0.5吨的暂不交易，整数后面有小数的配额上进一位整数交易。

  抄送：杭州产权交易所。

- 2 -
PAGE